裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976778
聯絡人：曾競
電　話：(02)77365696

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年5月17日

發文字號：臺文(一)字第1000081775號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關德國Xplore New Automation Award 2012競賽活動，報

名至本(100)年5月30日止，請惠予轉知學子踴躍報名參加

，請　查照。

說明：

一、依據歌德學院(臺北)德國文化中心100年5月9日德(100)W字

第100008號函辦理。

二、詳細資料請逕行上網查詢，網址為www.xplore.org或

www.phoenixcontact.com。

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立中正大學、國立交通大學、國立中興大學

、國立臺東專科學校、國立雲林科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺灣

科技大學、中原大學、中國文化大學、中華大學、義守大學、大同大學、龍華

科技大學、弘光科技大學、高苑科技大學、遠東科技大學、萬能科技大學、亞

太創意技術學院、北台灣科學技術學院、亞東技術學院、修平技術學院、環球

學校財團法人環球科技大學、致理技術學院、東方學校財團法人東方設計學院

、僑光科技大學、吳鳳科技大學、蘭陽技術學院、南榮技術學院、崇右技術學

院、華夏技術學院、景文科技大學、東南科技大學、南開科技大學、明志科技

大學、國立勤益科技大學、國立臺東大學、國立虎尾科技大學、國立成功大學

、國立中山大學、國立中央大學、國立東華大學、國立高雄大學、東海大學、

輔仁大學、淡江大學、逢甲大學、元智大學、大葉大學、朝陽科技大學、南臺

科技大學、南華大學、慈濟大學、輔英科技大學、樹德科技大學、明新科技大

學、長榮大學、國立嘉義大學、國立臺中技術學院、國立高雄第一科技大學、

國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、中華科技大學、高鳳數位內容學院、

醒吾技術學院、長庚技術學院、黎明技術學院、美和科技大學、大同技術學院

第 1 頁 共 2 頁

-63217221

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

、正修科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技

大學、亞洲大學、開南大學、元培科技大學、大華技術學院、崑山科技大學、

大漢技術學院、清雲科技大學、永達技術學院、建國科技大學、中臺科技大學

、德霖技術學院、和春技術學院、南亞技術學院、中州技術學院、國立澎湖科

技大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立臺南大學、台灣首府大學、國立

金門大學

副本：歌德學院(臺北)德國文化中心、駐德國臺北代表處文化組、本部技職司、國際文

教處
電子公文
交 換 章

100/05/17
12:34:00

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-63217221

	國立虎尾科技大學